
ZARZĄDZENIE Nr 2149/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.08.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1808/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
10 lipca 2015 r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego do spraw przygotowania 
koncepcji i zasad wdrożenia Krakowskiej Karty Mieszkańca

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1808/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2015 r. 
w sprawie powołania Zespołu Roboczego do spraw przygotowania koncepcji i zasad 
wdrożenia Krakowskiej Karty Mieszkańca § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  W celu wypracowania jednolitych rozwiązań w zakresie przygotowania koncepcji 
i zasad wdrożenia Krakowskiej Karty Mieszkańca, o której mowa w uchwale Nr XIII/229/15 
Rady Miasta Krakowa z dnia 13 maja 2015 r. powołuje się Zespół Roboczy do spraw 
przygotowania koncepcji i zasad wdrożenia Krakowskiej Karty Mieszkańca, zwany dalej 
Zespołem, w następującym składzie:

Przewodniczący:
Marta Nowak – Dyrektor Magistratu

Zastępca Przewodniczącego:
Rafał Świerczyński – Prezes Zarządu, Dyrektor Generalny Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego SA w Krakowie

Członkowie:
1) Rafał Perłowski                                     - Wydział Promocji i Turystyki,
2) Mariusz Wawak                                    - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne SA,
3) Marcin Korusiewicz                              - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu,
4) Tomasz Popiołek                                   - Wydział Spraw Administracyjnych, 
5) Anna Korfel-Jasińska                            - Wydział Edukacji,
6) Michał Marszałek                                  - Biuro ds. Ochrony Zdrowia,
7) Marzena Nowotarska – Sadłocha          - Dyrektor Biura Strefy Płatnego Parkowania,
8) Jan Żądło                                               - Wydział Spraw Społecznych,
9) Marzena Kania                                      - Wydział Podatków i Opłat,
10) Krzysztof Kowal                                 - Zarząd Infrastruktury Sportowej,
11) Izabela Helbin                                     - Krakowskie Biuro Festiwalowe,
12) Józefa Grodecka                                 - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,
13) Zbigniew Krzysztyniak                      - Biuro Prasowe,
14) Alina Kwaśniak                                  - Biuro Skarbnika,
15) Bogusław Kośmider                           - Przewodniczący Rady Miasta Krakowa,
16) Adam Migdał                                     - Radny Miasta Krakowa,
17) Aleksander Miszalski                         - Radny Miasta Krakowa.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


